
Zarządzenie Nr 82/2025
Burmistrza Miasta Kobyłka

z dnia 6 maja 2025 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków
lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie
przewyższającej łącznie 500 zł - w 2024 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r.
o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się  do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500
zł - w 2024 roku, w brzmieniu określonym w  załączniku do zarządzenia.

§  2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na
stronie internetowej Urzędu Miasta Kobyłka - w Biuletynie Informacji Publicznej.

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kobyłka.

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia.



Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków
i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty

w kwocie przewyższającej 500 zł w 2024 roku

Załącznik do zarządzenia
nr 82/2025
Burmistrza Miasta Kobyłka
z dnia 6  maja  2025 r.

Lp Nazwisko
i imię Rodzaj ulgi

2024 rok

Przyczyna ulginależność
główna w
złotych

odsetki
w złotych

1 Koc Sławomir i
Małgorzata odroczenie 55 510,59 16 618,00 ważny interes wnioskodawcy

2 Oniszk Jadwiga umorzenie 637,00 0,00 ważny interes wnioskodawcy

3 Modzelewski Jarosław i
Dorota umorzenie 698,00 26,00 ważny interes wnioskodawcy

4 Wojtyra Jan rozłożenie na
raty 4 816,00 0,00 ważny interes wnioskodawcy

5 Gąsiorek Tadeusz umorzenie 779,00 0,00 ważny interes wnioskodawcy

6 Kęsik Jan umorzenie 2 000,00 461,00 ważny interes wnioskodawcy

7 Warszawska-
Główczyńska Aneta umorzenie 721,83 278,17 ważny interes wnioskodawcy

8 Warszawska-
Główczyńska Aneta

rozłożenie na
raty 2 605,37 523,00 ważny interes wnioskodawcy

9 Kamiński Marcin umorzenie 1 784,10 481,00 ważny interes wnioskodawcy

10 Prażmo Joanna rozłożenie na
raty 3 200,00 881,00 ważny interes wnioskodawcy

11 Siennicki Wojciech rozłożenie na
raty 5 808,00 1 688,00 ważny interes wnioskodawcy

12 Trzaskowska Joanna umorzenie 0,00 872,00 ważny interes wnioskodawcy

13 Trzaskowska Joanna rozłożenie na
raty 4 166,00 0,00 ważny interes wnioskodawcy

14 Windloch Andrzej i
Jadwiga umorzenie 2 705,85 4,80 ważny interes wnioskodawcy

15 Stolarzak Aneta rozłożenie na
raty 6 730,50 29,00 ważny interes wnioskodawcy

16 Warszawski Edward umorzenie 1 969,50 25,46 ważny interes wnioskodawcy

17
Przemysłowy Instytut
Maszyn Budowlanych
Sp. z o.o.

odroczenie 331 711,00 955,00 ważny interes wnioskodawcy

18 Skibska Barbara rozłożenie na
raty 7 243,35 111,97 ważny interes wnioskodawcy


